en coordination avec les Douanes algériennes
ont arrêté, hier 8 juin 2025, au niveau du Sec-
teur militaire de Batna (5e Région militaire),
trois (3) criminels et saisi un camion-citerne
transportant une quantité importante de com-
primés psychotropes s'élevant à un million
quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille cinq
cent cinquante (1.499.550) comprimés de type
prégabaline 300 mg et une somme d'argent qui
s'élève à cinq millions quatre cent cinquante-
et-un mille (5.451.000) DA", précise la même
source.

"Cette opération qui s'inscrit dans le sillage
des efforts soutenus dans le cadre de la lutte
contre le narcotrafic dans notre pays, dénote
du haut professionnalisme, de la vigilance et
de l'entière disposition de nos Forces armées",